
UCHWAŁA NR LXXXII/637/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 91 ust. 1 art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.2) ) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 962 475,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 962 475,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz.1079, 

poz. 1561 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r., poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 

Id: C3D6306F-7E9F-4D42-B324-4D17BD50AEA7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXXXII/637/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 13 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów  budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

801      Oświata i wychowanie       51 855,64            0,00

   80101 Szkoły podstawowe       49 223,64            0,00

        2180D
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
      49 223,64            0,00

   80104 Przedszkola        2 632,00            0,00

        2180D
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
       2 632,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      903 564,85            0,00

   85395 Pozostała działalność      903 564,85            0,00

        2180D
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
     903 564,85            0,00

855      Rodzina        5 692,01            0,00

   85504 Wspieranie rodziny        5 692,01            0,00

        2180D
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
       5 692,01            0,00

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        1 362,50            0,00

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        1 362,50            0,00

        2180D
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
       1 362,50            0,00

OGÓŁEM            0,00     962 475,00

1

Id: C3D6306F-7E9F-4D42-B324-4D17BD50AEA7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXXXII/637/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 13 grudnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       51 855,64            0,00

   80101 Szkoły podstawowe       49 223,64            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       49 223,64            0,00

   80104 Przedszkola        2 632,00            0,00

        2970W Różne przelewy        2 632,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      903 564,85            0,00

   85395 Pozostała działalność      903 564,85            0,00

        2970W Różne przelewy      541 089,85            0,00

        3110W Świadczenia społeczne      343 602,94            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       18 872,06            0,00

855      Rodzina        5 692,01            0,00

   85504 Wspieranie rodziny        5 692,01            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 692,01            0,00

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        1 362,50            0,00

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        1 362,50            0,00

        2970W Różne przelewy        1 362,50            0,00

OGÓŁEM            0,00     962 475,00

1

Id: C3D6306F-7E9F-4D42-B324-4D17BD50AEA7. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXXXII/637/2022 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

801 "oświata i wychowanie„ w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na wypłaty rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 51 855,64 zł. 

853 „pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej" w związku z otrzymanymi środkami 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 na wypłatę: 

- dodatku węglowego w kwocie 350 475,00 zł, 

- rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 553 089,85 zł. 

855 "rodzina„ w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

na wypłaty rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 5 692,01 zł. 

921 „kultura fizyczna i sport"  w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na wypłaty rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 1 362,50 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

801 "oświata i wychowanie„ w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na wypłaty rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 51 855,64 zł. 

853 „pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej" w związku z otrzymanymi środkami 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 na wypłatę: 

- dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi w kwocie 350 475,00 zł, 

- koszty obsługi środków dotyczących wypłaty rekompensat i dodatków do źródeł ciepła 
w kwocie 12 000,00 zł, 

- rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 541 089,85 zł. 

855 "rodzina„  w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

na wypłaty rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 5 692,01 zł. 

Id: C3D6306F-7E9F-4D42-B324-4D17BD50AEA7. Podpisany Strona 1



921 „kultura fizyczna i sport" w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na wypłaty rekompensat i dodatków do źródeł ciepła w kwocie 1 362,50 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

Id: C3D6306F-7E9F-4D42-B324-4D17BD50AEA7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

